ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH NGHỆ AN

VĂN PHÒNG

Số:       /TB- VP

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Nghệ An, ngày       tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian của Đoàn giám sát “Việc thực hiện chính sách, pháp

luật về bảo đảm trật tự, an toàn giao thông từ năm 2009 đến hết năm 2023

trên địa bàn tỉnh Nghệ An”

Ngày 08 tháng 3 năm 2024, Đoàn giám sát của Đoàn đại biểu Quốc hội

tỉnh Nghệ An đã ban hành Kế hoạch số 49/KH-ĐGS về việc giám sát chuyên

đề “Việc thực hiện chính sách, pháp luật về bảo đảm trật tự, an toàn giao

thông từ năm 2009 đến hết năm 2023 trên địa bàn tỉnh Nghệ An”.

Tuy nhiên, do điều kiện khách quan, Đoàn giám sát điều chỉnh thời gian

khảo sát tại Công ty Cổ phần Vilaconic, Công ty TNHH Văn Minh Nghệ An và

một số đơn vị có liên quan, cụ thể như sau:

- Buổi sáng ngày 25/3/2024: Khảo sát tại Công ty Cổ phần Vilaconic,

Công ty TNHH Văn Minh Nghệ An

+ Từ 08h00 đến 09h30: Khảo sát tại Công ty Cổ phần Vilaconic (tại trụ sở

Công ty).

+ Từ 10h00 đến 11h30: Khảo sát tại Công ty TNHH Văn Minh Nghệ An

(tại trụ sở Công ty).

- Buổi chiều ngày 25/3/2024: Bắt đầu từ 14h00 khảo sát tại một số đơn vị

trên địa bàn tỉnh liên quan đến công tác đảm bảo trật tự ATGT.

Các nội dung khác giữ nguyên như Kế hoạch 49/KH-ĐGS ngày

08/3/2024 của Đoàn giám sát Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Nghệ An.

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh thông báo để thành viên Đoàn

giám sát, các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Trưởng Đoàn ĐBQH (để b/c);

- Thành viên Đoàn giám sát và Tổ giúp việc tại

QĐ số 46/QĐ-ĐĐBQH ngày 08/3/2024;

- Hiệp hội Vận tải Nghệ An; Công ty Cổ phần

Vilaconic; Công ty TNHH Văn Minh Nghệ An;

- Đài PTTH tỉnh, Báo NA (dự và đưa tin);

- Lưu: VT, CTQH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Mạnh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T01:17:28-0700
	 - TP Vinh
	Nguyễn Mạnh Cường<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T15:38:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T15:38:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T15:38:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!